

# Jaworze: zmiany na problematycznej drodze

Data publikacji: 12.05.2021 19:06

Zwiększenie deficytu w budżecie gminy, konieczność spłaty kredytu w ciągu najbliższych kilku lat - to efekt zmiany organizacji ruchu przy ul. Średniej w Jaworzu. - Chciałbym tego tak samo, jak wpaść jako pszczołka Maja w multi-ramiona pajęczycki Tekli - komentuje sprawę wójt Radosław Ostalkiewicz.

Wizualizacja zmian, jakie mają zostać wprowadzone na ul. Średniej w Jaworzu. Źródło: facebook.com/radoslaw.g.ostalkiewicz

Wprowadzenie zmian (zamontowanie słupków, oznakowanie jezdni) będzie kosztować 250 tys. zł - na taką kwotę jaworzański samorząd będzie musiał zaciągnąć kredyt. - **Po instalacji tego typu urządzeń gmina nie będzie mogła zapewnić odśnieżania chodnika w okresie zimowym z uwagi na brak możliwości technicznych. Stąd też będziemy prosić mieszkańców o aktywność w tej sprawie...** - podkreśla wójt dodając, że zmianę wymusiło kilku mieszkańców gminy. - **Urząd Gminy Jaworze, ani ja tym bardziej, nie działamy tutaj z inicjatywy własnej, ale na wniosek mieszkańców oraz Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej i Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej, które mają kompetencje w kontekście organizacji ruchu drogowego.**



**Radosław G. Ostalkiewicz**

about 4 years ago



KOCHANI, COKOLWIEK NIE NAPISZĘ, TO I TAK BĘDZIE SIÓDMA ALBO ÓŚMA SKARGA NA MNIE DO RADY GMINY ALBO GDZIE INDZIEJ... ALE TAK CZY INACZEJ MUSICIE O TYM WIEDZIEĆ...

Tak w tym roku będzie wyglądała mniej więcej ul. Średnia. To jest grafika poglądowa - tylko ilustracja (w rzeczywistości wyglądać to może inaczej)...

Koszt realizacji inwestycji reorganizacji ruchu na ul. Średniej to ok. 250 tys. złotych (w tym oznakowanie, słupki oraz wyniesione skrzyżowania) - do zweryfikowania w t... [See more](#)



Pomysł nie spotkał się z akceptacją Jaworzan. "Ale będzie bajzell!", "Wszyscy będą niezadowoleni", "Bez sensu, kto to wymyślił", "W praktyce wyjdzie wszystko na jaw, ale mijanie się na Średniej to będzie teraz dramat, bo jest wąsko" - to tylko niektóre z komentarzy pod postem Ostalkiewicza.